
Usnesení č.  58                                                                            USNESENÍ RMOb Hrabová 

ze dne 9.10.2024 

   
 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Hrabová 

 ------------------------------  
 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová 

 

usnesením č. 1038/RMOb-Hra/2226/58 Rada městského obvodu Hrabová 

 

schválila  

 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 11, kterým se 

zvyšují běžné výdaje 

§ 6171, pol. 5137, ÚZ 200    153 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121                  153 tis. Kč 

Jedná se o nákup 4 ks odvlhčovačů, vysoušečů vzduchu a čerpadel kondenzátů. Vše 

zakoupeno pro likvidaci následků po povodních. 

 

zvyšují běžné výdaje 

§ 5512, pol. 5492, ÚZ 200    121 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121                  121 tis. Kč 

Jedná se o výplatu odměn pro dobrovolné hasiče, kteří se účastnili pomoci při povodních.  

 

zvyšují běžné výdaje 

§ 3341, pol. 5169                    21 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121                    21 tis. Kč 

Jedná se o zasílání sms v rámci mobilního rozhlasu, kdy za měsíc září byla z důvodů 

povodňové situace fakturace vyšší, než se předpokládalo při tvorbě rozpočtu. 

 


